
彰化縣埔鹽鄉公所

平衡表
中華民國110年6月30日

頁數：第1頁
單位：新臺幣元

資產 799,866,352 負債 68,598,803

　流動資產 239,133,168 　流動負債 56,602,316

　　專戶存款 51,266,086 　　應付帳款 16,632,717

　　公庫存款 186,356,937 　　應付代收款 39,269,599

　　應收帳款 188,243 　　預收其他政府款 700,000

　　其他應收款 60,912 　其他負債 11,996,487

　　應收其他政府款 199,990 　　存入保證金 11,595,141

　　預付款 1,061,000 　　暫收款 401,346

　固定資產 560,601,598 淨資產 731,267,549

　　土地 417,732,052 　資產負債淨額 731,267,549

　　土地改良物 17,205,078 　　資產負債淨額 731,267,549

　　房屋建築及設備 108,769,214

　　累計折舊－房屋建築及設備 -21,179,775

　　機械及設備 9,484,049

　　累計折舊－機械及設備 -3,673,508

　　交通及運輸設備 40,680,955

　　累計折舊－交通及運輸設備 -17,903,216

　　雜項設備 14,225,377

　　累計折舊－雜項設備 -4,738,628

　無形資產 131,586

　　電腦軟體 131,586

合　　　　計 799,866,352 合　　　　計 799,866,352

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 404,349 應付保證品 404,349

債權憑證 3

待抵銷債權憑證 -3

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：110/7/6



彰化縣埔鹽鄉公所

平衡表
中華民國110年6月30日

頁數：第2頁
單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

資產 793,141,779 799,866,352 6,724,573 負債 69,356,385 68,598,803 -757,582

　流動資產 232,942,057 239,133,168 6,191,111 　流動負債 56,608,878 56,602,316 -6,562

　　專戶存款 52,023,668 51,266,086 -757,582 　　應付帳款 16,632,717 16,632,717 0

　　公庫存款 179,288,244 186,356,937 7,068,693 　　應付代收款 39,276,161 39,269,599 -6,562

　　應收帳款 188,243 188,243 0 　　預收其他政府款 700,000 700,000 0

　　其他應收款 60,912 60,912 0 　其他負債 12,747,507 11,996,487 -751,020

　　應收其他政府款 199,990 199,990 0 　　存入保證金 12,747,507 11,595,141 -1,152,366

　　預付款 1,181,000 1,061,000 -120,000 　　暫收款 0 401,346 401,346

　固定資產 560,065,211 560,601,598 536,387 淨資產 712,973,632 712,857,779 -115,853

　　土地 417,732,052 417,732,052 0 　資產負債淨額 712,973,632 712,857,779 -115,853

　　土地改良物 17,205,078 17,205,078 0 　　資產負債淨額 712,973,632 712,857,779 -115,853

　　房屋建築及設備 108,769,214 108,769,214 0 收入 107,886,115 136,743,531 28,857,416

　　累計折舊－房屋建築及設備 -21,016,717 -21,179,775 -163,058 　收入 107,886,115 136,743,531 28,857,416

　　機械及設備 9,545,281 9,484,049 -61,232 　　稅課收入 85,871,522 109,147,701 23,276,179

　　累計折舊－機械及設備 -3,636,709 -3,673,508 -36,799 　　罰款及賠償收入 117,227 128,051 10,824

　　交通及運輸設備 39,596,183 40,680,955 1,084,772 　　規費收入 5,702,319 6,897,382 1,195,063

　　累計折舊－交通及運輸設備 -17,672,812 -17,903,216 -230,404 　　財產孳息收入 143,011 178,857 35,846

　　雜項設備 14,210,887 14,225,377 14,490 　　廢舊物品售價收入 140,835 94,574 -46,261

　　累計折舊－雜項設備 -4,667,246 -4,738,628 -71,382 　　財產交易利益 619,000 619,000 0

　無形資產 134,511 131,586 -2,925 　　補助收入 13,282,604 16,393,724 3,111,120

　　電腦軟體 134,511 131,586 -2,925 　　其他收入 2,009,597 3,284,242 1,274,645

支出 97,074,353 118,333,761 21,259,408 預算控制 596,833,317 598,551,749 1,718,432

　支出 97,074,353 118,333,761 21,259,408 　預算控制 596,833,317 598,551,749 1,718,432

　　人事支出 60,497,208 66,578,337 6,081,129 　　支出預算數 89,422,655 71,276,625 -18,146,030

　　業務支出 31,073,245 39,841,329 8,768,084 　　支出分配數 207,179,942 231,027,938 23,847,996

　　補助社會保險及其他福利費用 690,956 5,965,231 5,274,275 　　支出保留數準備 10,191,720 6,208,186 -3,983,534

　　其他獎補捐助 1,975,800 2,526,920 551,120 　　預計收入數 290,039,000 290,039,000 0

　　財產交易損失 141,792 197,300 55,508

　　固定資產折舊 2,680,727 3,207,094 526,367

　　無形資產攤銷 14,625 17,550 2,925

預算控制 596,833,317 598,551,749 1,718,432

　預算控制 596,833,317 598,551,749 1,718,432

　　收入預算數 186,999,500 156,080,500 -30,919,000

　　收入分配數 103,039,500 133,958,500 30,919,000

　　支出保留數 10,191,720 6,208,186 -3,983,534

　　預計支付數 296,602,597 302,304,563 5,701,966

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/7/6



彰化縣埔鹽鄉公所

平衡表
中華民國110年6月30日

頁數：第3頁
單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

合　　　　計 1,487,049,449 1,516,751,862 29,702,413 合　　　　計 1,487,049,449 1,516,751,862 29,702,413

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 404,349 404,349 - 應付保證品 404,349 404,349 -

債權憑證 3 3 -

待抵銷債權憑證 -3 -3 -

報表編號：arf30　列印日期：110/7/6


